
DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 24/2017
 

AVISO RECTIFICATORIO DE LLAMADO A LICITACIÓN La DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD
comunica la modificación del lugar de apertura del llamado a Licitación Pública Nacional de la siguiente
Obra:

 
OBRA: PASO URBANO POR BAHÍA BLANCA - RUTA NACIONAL N° 3 Y RUTA NACIONAL N° 33 -
TRAMOS: EMPALME RUTA NACIONAL N° 229 - EMPALME RUTA NACIONAL N° 22/EL CHOLO -
EMPALME EX RUTA NACIONAL N° 33 - SECCIONES: KM. 691,1 (PROGRESIVA DE OBRA 17+400) -
KM. 697 (PROGRESIVA DE OBRA 20+896) VIADUCTO EL CHOLO/EL CHOLO - EMPALME EX RUTA
NACIONAL N° 33 - PROVINCIA DE BUENOS AIRES.

 
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS
OCHENTA Y TRES MIL ($ 1.622.883.000,00) referidos al mes de Enero de 2017. GARANTÍA DE LAS
OFERTAS: PESOS DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA
($ 16.228.830,00). PLAZO DE OBRA: 24 MESES. VALOR DEL PLIEGO: PESOS CERO ($ 0,00).
DISPONIBILIDAD DEL PLIEGO: A partir del Martes 14 de Marzo de 2017 en www.vialidad.gob.ar -
“Licitaciones” - “Obras” - “Licitaciones en Curso” - “Licitación Pública Nacional N° 24/2017 - Paso Urbano
por Bahía Blanca, Ruta Nacional N° 3 y Ruta Nacional N° 33”. FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se
realizará el 11 de Abril de 2017, a partir de las 8:00 Hs. NUEVO LUGAR DE APERTURA: Sede 19°
Distrito, D.N.V., Montevideo 366, Bahía Blanca, Provincia de Buenos Aires. CONSULTAS AL PLIEGO:
Mediante “Formulario de Consultas” habilitado en www.vialidad.gob.ar - “Licitaciones” - “Obras” -
“Licitaciones en Curso” - “Licitación Pública Nacional N° 24/2017 - Paso Urbano por Bahía Blanca, Ruta
Nacional N° 3 y Ruta Nacional N° 33”. ANTICORRUPCIÓN: Si desea realizar un reclamo o denunciar una
irregularidad o practica indebida puede hacerlo de manera segura y confidencial a la Unidad de Ética y
Transparencia de la Oficina Anticorrupción con sede en esta DNV, contactándose al teléfono +54 011
4343-8521 interno 2018 o escribiendo a transparencia@vialidad.gob.ar. No dude en comunicarse, su
aporte nos ayuda a contratar mejor.

 
e. 30/03/2017 N° 19402/17 v. 05/04/2017

 

Fecha de publicacion: 03/04/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bjdZalhpd2lZOHBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


